

تراکتور در آفساید: بردیف از تراکتور جدا شد/ نمی‌توانم درخواست کشورم را رد کنم

آذر ۳، ۱۴۰۱



آذرقلم: در حالی که لیگ برتر در یک تعطیلی برنامه ریزی شده به سر می برد قربان بردیف سرمربی تراکتور از ارایه درخواست جدایی از تراکتور خبر داد. خبری که می تواند در اثنای برگزاری مسابقات حساس جام جهانی، آرامش تراکتوری ها را به هم بریزد.

به گزارش آذرقلم، قربان بردیف عصر چهارشنبه بعد از بازی دوستانه با العدالة عربستان در جمع اعضای تیمش، اظهار داشت: طی روزهای اخیر موضوع بازگشت من به فوتبال روسیه مطرح شده و با پیگیری‌های طرف مقابل، مذاکرات جدی‌تر شده و در همین راستا امروز درخواست جداییام از تراکتور را به مدیریت باشگاه ارائه دادم.

وی با بیان اینکه موضوع «پول» در انتخاب تیم جدید، مطرح نیست، تاکید کرد: جدایی از تراکتور صرفاً جبراً و بنا به نیاز فوتبال روسیه به من اتفاق افتاده است و برحسب وظیفه اخلاقی باید به این کشور بازگردم. ممنونم از آقای زنوزی که پیشنهاد حضور در تراکتور را به من داد و در این مدت به خوبی علاوه بر حمایت، تمامی امکانات و شرایط لازم را فراهم کردند.

وی در ادامه اضافه کرد: حضورم در تراکتور باعث شد که اعضای تیم، هواداران و ملت ایران را بهتر بشناسم. اکنون رابطه دوستانه و صمیمی با همه شما دارم که دستیابی به این رابطه آسان نبود و پایان آن نیز آسان نخواهد بود.

بردیف در پایان گفت: امیدوارم هیأت مدیره و مدیریت باشگاه شرایط من را درک کنند و همچنین امید آنرا دارم که در آینده نیز بتوانم به باشگاه تراکتور کمک کنم.

مهدی کیانی، کاپیتان تراکتور نیز پس از پایان این اظهارات، خطاب به قربان بردیف، گفت: فارغ از تصمیم مدیریت باشگاه در قبال درخواست جدایی شما، به نمایندگی از بازیکنان از شما و همکاران‌تان تشکر می‌کنم. زحمات زیادی برای تراکتور و ما بازیکنان کشیده‌اید و روزهای خوبی را با شما داشته‌ایم.

استعفای بردیف در هیأت مدیره تراکتور بررسی می‌شود

مدیرعامل باشگاه تراکتورسازی گفت: فردا تراکتور از اردوی ترکیه به تبریز برمی‌گردد و استعفای بردیف در هیأت مدیره باشگاه بررسی خواهد شد.

«ایوب بهتاج» مدیرعامل باشگاه تراکتور با اشاره به استعفای قربان بردیف سرمربی این تیم اظهار داشت: بردیف روز چهارشنبه درخواست جدایی از باشگاه تراکتور را مطرح کرد، او گفته است از باشگاه روسیه پیشنهاد مربیگری دریافت کرده است.

وی افزود: اینکه مربی‌ای در فوتبال پیشنهاد مربیگری داشته باشد یک امر طبیعی است، بردیف نیز از این قاعده مستثنی نیست.

بهتاج خاطرنشان کرد: از روز چهارشنبه تراکتور اردویی دیگری را آغاز می‌کند که این اردو داخلی یا خارجی خواهد بود و برنامه آماده سازی تیم تغییر نمی‌کند.

شایان ذکر است، اردوی تراکتور در آنتالیای ترکیه که از ۲۰ آبان آغاز شده است، امروز -دوم آذرماه- به پایان رسید و اعضای تیم فردا به ایران برمی‌گردند.



بردیف: نمی‌توانستم درخواست کشورم را رد کنم/ با غم و اندوه تراکتور را ترک می‌کنم

سرمربی تیم تراکتور گفت: در این باشگاه هر چه خواستم فراهم شده بود، اما نمی‌توانستم درخواستی که از کشورم شده بود را رد کنم. قربان بردیف رسماً از تیم تراکتور جدا شد، حتی پیش از جلسه هیات مدیره باشگاه تراکتور که قرار بود امروز برگزار شود، وی جدایی خود از تراکتور را رسماً اعلام کرد.

در فایلی که باشگاه تراکتور امروز منتشر کرده است، بردیف علت جدا شدنش را درخواست همکاری از کشورش عنوان کرده که نمی‌توانسته آن را رد کند؛ من یک درخواست همکاری از کشورم روسیه دریافت کردم و به هر حال نمی‌توانستم این درخواست را رد کنم. می‌خواهم به هواداران تراکتور اعلام کنم که کلیه درخواست‌های ما به صورت کامل رعایت شده و هیچ مشکلی از این بابت نداشتیم و داخل باشگاه جو صمیمی و مناسب و شرایط خوبی برای کار فراهم بود. آنقدر صمیمی شدیم که مثل یک خانواده هستیم.

وی مسائلی مالی در این درخواست را رد کرده و عنوان داشت: فقط به دلیل درخواست همکاری از سوی کشورش از تراکتور جدا شده و امیدوار است تماشاگران تراکتور وی را درک و به تصمیمش احترام بگذارند و باز هم تاکید می‌کند که جدایی‌ام به هیچ دلیل به مسائل مالی ارتباط ندارد.

بردیف با تمجید از مالک باشگاه تراکتور که امکانات خوبی را فراهم کرده، عنوان کرد: من رابطه عمیق و دوستانه‌ای با زنوزی دارم و میدانم وی عاشق فوتبال و تیم تراکتور است و مدتی از هم دور خواهیم بود اما و دوستی من با زنوزی پایدار بوده و تداوم خواهد داشت.

سرمربی سابق تیم تراکتور به خاطرات خوبش با تیم تراکتور و

هواداران این تیم پرداخته و عنوان کرد: مردم ایران بسیار مهربان بوده و تراکتور هواداران خونگرم و متعصبی دارند و من برای تیم تراکتور و هواداران این تیم آرزوی موفقیت داشته و با غم و اندوه تیم تراکتور را ترک می‌کنم، هر چند مطمئن هستم روزی دوباره به ایران سفر خواهم کرد.